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RIVIERA MAYA
SOLO SERVICIOS
04 DÍAS / 03 NOCHES
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Programa incluye:

· Traslado Aeropuerto / Hotel / Aeropuerto en servicio regular.
· 03 noches de alojamiento.
· Sistema Todo Incluido.


PRECIO POR PERSONA EN DOLARES AMERICANOS:


DAISSY

	HOTELES
	Simple
	N.A.
	Doble
	N.A.
	Triple
	N.A.
	Chld
	N.A.
	VIGENCIA

	
	
	Simple
	
	Doble
	
	Triple
	
	Chld
	

	OCEAN RIVIERA PARADISE 
	788
	246
	633
	194
	594
	181
	342
	97
	02ENE-31ENE

	OCEAN RIVIERA PARADISE 
	830
	260
	676
	209
	634
	195
	363
	104
	01FEB-31MAR

	OCEAN RIVIERA PARADISE 
	707
	219
	552
	167
	519
	156
	301
	84
	01ABR-30ABR

	OCEAN RIVIERA PARADISE 
	664
	205
	510
	153
	479
	143
	280
	77
	01MAY-30JUN

	OCEAN RIVIERA PARADISE 
	726
	225
	571
	174
	537
	162
	311
	87
	01JUL-10AGO

	OCEAN RIVIERA PARADISE 
	637
	196
	479
	144
	454
	135
	266
	72
	11AGO-31OCT

	OCEAN RIVIERA PARADISE 
	656
	202
	502
	151
	472
	141
	276
	75
	01NOV-20DIC







EL BESO

	HOTELES
	Simple
	N.A.
	Doble
	N.A.
	Triple
	N.A.
	VIGENCIA

	
	
	Simple
	
	Doble
	
	Triple
	

	OCEAN RIVIERA PARADISE - EL BESO
	826
	259
	672
	207
	630
	193
	02ENE-31ENE

	OCEAN RIVIERA PARADISE - EL BESO
	869
	273
	714
	221
	670
	207
	01FEB-31MAR

	OCEAN RIVIERA PARADISE - EL BESO
	741
	230
	587
	179
	551
	167
	01ABR-30ABR

	OCEAN RIVIERA PARADISE - EL BESO
	699
	216
	544
	165
	511
	154
	01MAY-30JUN

	OCEAN RIVIERA PARADISE - EL BESO
	761
	237
	606
	185
	569
	173
	01JUL-10AGO

	OCEAN RIVIERA PARADISE - EL BESO
	668
	206
	515
	155
	483
	144
	11AGO-31OCT

	OCEAN RIVIERA PARADISE - EL BESO
	691
	214
	537
	162
	504
	151
	01NOV-20DIC




EDEN

	HOTELES
	Simple
	N.A.
	Doble
	N.A.
	Triple
	N.A.
	Chld
	N.A.
	VIGENCIA

	
	
	Simple
	
	Doble
	
	Triple
	
	Chld
	

	OCEAN RIVIERA PARADISE 
	846
	265
	691
	214
	648
	199
	371
	107
	02ENE-31ENE

	OCEAN RIVIERA PARADISE 
	888
	279
	734
	228
	688
	213
	392
	114
	01FEB-31MAR

	OCEAN RIVIERA PARADISE
	761
	237
	606
	185
	569
	173
	328
	93
	01ABR-30ABR

	OCEAN RIVIERA PARADISE 
	718
	223
	564
	171
	529
	160
	307
	86
	01MAY-30JUN

	OCEAN RIVIERA PARADISE 
	780
	243
	626
	192
	587
	179
	338
	96
	01JUL-10AGO

	OCEAN RIVIERA PARADISE 
	687
	212
	529
	161
	501
	150
	291
	80
	11AGO-31OCT

	OCEAN RIVIERA PARADISE
	710
	220
	556
	169
	522
	157
	303
	84
	01NOV-20DIC




PRIVILEGE

	HOTELES
	Simple
	N.A.
	Doble
	N.A.
	Triple
	N.A.
	Chld
	N.A.
	VIGENCIA

	
	
	Simple
	
	Doble
	
	Triple
	
	Chld
	

	OCEAN RIVIERA PARADISE 
	965
	305
	811
	254
	760
	237
	430
	127
	02ENE-31ENE

	OCEAN RIVIERA PARADISE 
	1008
	319
	853
	268
	800
	250
	452
	134
	01FEB-31MAR

	OCEAN RIVIERA PARADISE 
	884
	278
	730
	227
	684
	211
	390
	113
	01ABR-30ABR

	OCEAN RIVIERA PARADISE 
	842
	264
	687
	212
	645
	198
	369
	106
	01MAY-30JUN

	OCEAN RIVIERA PARADISE
	907
	286
	753
	234
	706
	219
	401
	117
	01JUL-10AGO

	OCEAN RIVIERA PARADISE 
	823
	258
	665
	206
	627
	192
	359
	103
	11AGO-31OCT

	OCEAN RIVIERA PARADISE 
	842
	264
	687
	212
	645
	198
	369
	106
	01NOV-20DIC












NOTAS IMPORTANTES:

Referente al paquete:

· Para viajar según vigencia de cada hotel (Ver Cuadro) 
· Tarifas de Niño aplican hasta los 11 años compartiendo habitación con ambos padres.
· Habitación: Daissy Junior Suite Garden View / El Beso Jr. Suite DBL Pool View / Jr. Suite Eden DBL Garden View / Privilege Jr. Suite DBL Garden View 
· Acomodación: Consultar.
· Aplica estadía mínima de 03 noches por Hotel, Consultar al momento de realizar la reserva.
· Release, Consultar al momento de realizar la reserva. 
· En caso de Hab Sencilla + Niño se cotizara a ambos como adulto en base a Hab Doble.

· Servicios en COMPARTIDO- LLEGADAS se operan de 08:00 a 20:00 hrs. 
· Servicios en COMPARTIDO-SALIDAS NO aplica para horarios de madrugada (20:00 a 7:59 am) 
· Espera máxima 10 minutos.
· El Hotel se reserva el derecho de asignar la categoría y la ubicación de las habitaciones solicitadas por la Agencia de acuerdo a la disponibilidad y a la llegada del huésped. Cualquier solicitud especifica estará sujeta a disponibilidad y no se podrá garantizar
· Las cancelaciones están sujetas a la no devolución parcial o total de la reserva. Consultar.
· No Show: Si el pasajero no se presenta en el Hotel, se aplicara penalidad total.
· No se admiten niños en las habitaciones de la piscina
· El hotel no acepta vacaciones de primavera. Para los viajes que comiencen a partir del 01/02/19 y hasta la noche del 30 de abril de 19, no se permiten clientes de 23 años o menos, a menos que haya al menos un adulto mayor de 30 años en la misma habitación. No se permiten grupos de estudiantes o de vacaciones de primavera o de forma física con jóvenes de 16 a 23 años, incluso cuando estén acompañados por adultos mayores de 30 años.
· Tomar nota de la nueva ley que ha sido aprobada por el Gobierno de Quintana efectivo a partir del 01Enero 2017. Los pasajeros deben pagar un derecho de $20 MXP ($1.00 USD aprox) pesos por habitación por noche al momento de check in, por concepto del Nuevo “Derecho de Saneamiento Ambiental” del Estado.



















GENERALES:

· [bookmark: _GoBack]Tarifas NO son válidas para: Semana Santa, Fiestas Patrias, Navidad, Año Nuevo, grupos, fines de semana largos, días festivos en Perú y en destino, ferias, congresos y Blackouts.
· Tarifas solo aplican para peruanos y residentes en el Perú. En caso no se cumplan el requisito, se podrá negar el embarque o se cobrara al pasajero un nuevo boleto de ida y vuelta con tarifa publicada y en la clase disponible el día del vuelo.
· No reembolsable, no endosable, ni transferible. No se permite cambios. 
· Precios sujetos a variación sin previo aviso, tarifas pueden caducar en cualquier momento, inclusive en este instante por regulaciones del operador o línea aérea. Sujetas a modificación y disponibilidad al momento de efectuar la reserva. Consultar antes de solicitar reserva.
· Los Pasajeros que no se presenten en recepción en el horario marcado (Traslados o Tours), la empresa entenderá que han desistido del mismo. No correspondiendo reintegro alguno, ni reclamos posteriores.
· Servicios de este programa son en Regular, por lo que se realizan en horario diurno, para servicios en horarios nocturnos deberán aplicar suplemento o privado. Consultar.
· Las habitaciones triples o cuádruples solo cuentan con dos camas. Habitaciones doble twin (dos camas) o doble matrimonial, estarán sujetas a disponibilidad hasta el momento de su check in en el Hotel. 
· El pasajero se hace responsable de portar toda la documentación solicitada (vouchers, boletos, visas, pasaporte, permisos notariales, vacunas, etc.), no haciéndonos responsable por las acciones de seguridad y control de aeropuerto, por lo que se solicita presentarse con la documentación necesaria al momento del embarque, salida del aeropuerto y en destino. Es indispensable contar con el pasaporte vigente con un mínimo de 6 meses posterior a la fecha de retorno.
· Todos los niños o jóvenes menores de 18 años deberán presentar documento de identificación mismo que estén con ambos padres. Caso estén viajando solamente con uno de los padres la autorización deberá ser con permiso notarial juramentado.
· Impuestos & Tasas Gubernamentales deberán ser pagados en destino por el pasajero.
· Domireps no se hace responsable por los tours o servicios adquiridos a través de un tercero inherente a nuestra empresa, tampoco haciéndose responsable en caso de desastres naturales, paros u otro suceso ajeno a los correspondientes del servicio adquirido. El usuario no puede atribuirle responsabilidad por causas que estén fuera de su alcance. En tal sentido, no resulta responsable del perjuicio o retraso por circunstancia ajenas a su control (sean causas fortuitas, fuerza mayor, pérdida, accidentes o desastres naturales, además de la imprudencia o responsabilidad del propio pasajero). Tipo de cambio s/.3.50 soles.
· Tarifas, queues e impuestos aéreos sujetos a variación y regulación de la propia línea aérea hasta la emisión de los boletos. 
· Precios y taxes actualizados al día 07 de Marzo del 2019.



Domireps - Agencia de Viajes Mayorista | Dirección: Avenida Petit Thouars 4305 – Miraflores, Lima - Perú
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